EJERCITO NACIONAL 769 B- PISO -C
GRANADA, MIGUEL HIDALGO.
CIUDAD DE MEXICO, MEX CP: 11520
RFC: AFO840718MC9

11/oct/2021 12:21:34

12 PONIENTE 1718-A

PUEBLA, PUEBLA CP: 72090

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 9 PONIENTE 701, CENTRO TECAMACHALCO, PUEBLA, C.P.75480

127.99Total

IVA 16% 17.65
110.34Subtotal(Ciento veintisiete pesos 99/100 m.n.)

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: FD2DCCCE-759E-E243-B052-34F6B5DA32EE  Fecha de certificación: 11/oct/2021 12:21:55
Certificado del emisor: